令和 5年 8月吉日

会 員 各 位

 （一社）静岡県土木施工管理技士会

 会   長   中  村  嘉  宏

令和 5年度 JCMセミナー、維持管理セミナー開催について

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は当技士会の事業運営にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます

さて、当技士会では、令和５年度 JCMセミナー及び維持管理セミナーを下記のとおり

開催いたします。

今回は、各セミナーメイン会場からの配信となり、静岡はサテライト会場にてオンライン

での受講となります。

つきましては、関係部署の皆様にご案内いただきますよう、よろしくお願いいたします。

尚、受講希望の方は、（一社）全国土木施工管理技士会連合会のホームページから

申込みいただけます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【セミナー内容】 ※別紙のチラシ等ご参照ください。

維持管理セミナー基礎から学ぶ「道路橋の維持管理講座」

① 令和 5年 9月 15日(金)13：00～17：00

② 令和 5年 9月 22日(金)13：00～17：00

③ 令和 5年 10月 27日(金)13：00～17：00

会場：①② 静岡県男女共同参画センターあざれあ

    ③   JR静岡駅パルシェ会議室

JCMセミナー「覗いてみよう現場のDX」

令和 5年 10月 10日(火)13：00～17：00

会場：静岡県男女共同参画センターあざれあ

   合同事務局 井上・佐野

   TEL：054-255-0238

   FAX：054-255-0239